
RESERVERAD

REF. MAD56148

555 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Palacio, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Palacio »  28005

1
Sovrum  

1
Badrum  

63m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Designlägenhet med 4 balkonger i Palacio

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet med en lyxrenovering i distriktet
Palacio mycket nära Plaza de la Cebada. Fastigheten är ett utrymme med bra ljus
eftersom det är helt exteriört, renoveringen är genomtänkt i detalj, med stor
detaljrikedom. Ett utrymme där vardagsrummet kombineras med köket, och ett rejält
sovrum med eget badrum ingår. Byggnaden är i perfekt skick och har hiss. Det är det
perfekta alternativet för dem som vill bo i det pulserande palatsområdet, eller för
investerare som vill ha en mycket lönsam produkt. lucasfox.se/go/mad56148

Öppen spis, Luftkonditionering, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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